
Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017 stránka  č. 1, celkem  11  stran 

ZÁPIS   
Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 30.10.2017 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. J. Ruth, p. O. Veselý, p. R. Kajzar; 

rozšířená rada : p. V. Pejša, Bc. R. Kunc, p. P. Šedivka, p. M. Chlup  – 

pouze u bodu č. 2 

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. J. Ruth 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Přidělování bytu č. 3 v č.p. 37 v Bochově 

3. Otevírání obálek – pronájem NP č. 1 v č.p. 37 v Bochově 

4. Záměr pronájmu bytu č. 3 v č.p. 44 v Bochově 

5. Změna pojištění zásahové jednotky SDH Bochov, příspěvek města na 

výcvik členů SDH Bochov 

6. Revokace usnesení RM zn.: R/163/14/17 

7. Změna pojištění majetku města 

8. Odpisové plány města Bochov za období 1.7. – 30.9.2017 

9. Příspěvek na opravu fasády domu č.p. 376 v Bochově 

10. Uzavření MŠ Bochov – vánoční prázdniny 2017 

11. Záměr pronájmu NP v č.p. 2 v Bochově 

12. Pronájem KD v Bochově – soukromá oslava 

13. Vyjádření města k KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova 

14. Záměr pronájmu poz.p.č. 510/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice 

15. Záměry pachtů pozemků v k.ú. Bochov 

16. Odepsání neprodejného zboží – infocentrum v Bochově 

17. Příspěvky města na pořádání kulturních akcí : Vítání sv. Martina, Advent    

a rozsvícení vánočního stromu 

18. Nákup software DUEL  pro potřeby města – prodej v infocentru 

 

USNESENÍ 
Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 30.10.2017 

 

Usnesení  č. R/459/35/17 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 34.  jednání  Rady  města  ze  dne 17.10.2017, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

K projednání bodu č. 2 se dostavili v 16:00 hod následující zastupitelé (tvoří spolu se stálými 

členy rady města rozšířenou radu města přidělující žadatelům byty v majetku města):              

p. V. Pejša, Bc. R. Kunc, p. P. Šedivka, p. M. Chlup. 

 

Usnesení  č. R/460/35/17 

Rozšířená rada města projednala  předložený materiál a : 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 2, celkem  11  stran 

I. konstatuje,  že na pronájem bytu č. 3 v č. p. 37 na Náměstí Míru v Bochově byla podána    

1 žádost od p. Melče Miloše 

II. schvaluje přidělení bytu na dobu určitou od 1.11.2017 do 31.1.2018, p. Melčovi Milošovi, 

ročník 1961, bytem Mariánská č.p. 274, Bochov 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby : 

a) vyzvala p. Melče Miloše k zaplacení kauce před podpisem smlouvy 

b) vypracování nájemní smlouvu a předání bytu  

Termín do : 31.10.2017 

IV. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 9 , Proti – 0 ,  Zdržel se – 0 

 

Poté opustili jednání rady města v 16:10 zastupitelé, vyjma stálých členů rady, kteří tvořili 

rozšířenou radu města (p. V. Pejša, Bc. R. Kunc, p. P. Šedivka, p. M. Chlup). 

 

Usnesení  č. R/461/35/17 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16:05 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem 

nebytového prostoru – 1 místnosti a koupelna s WC o celkové velikosti 15,10 m2 v domě   

č. p. 37 na Náměstí Míru v Bochově, byla podána 1 nabídka a to od p. Kateřiny Šimnové 

II. bere na vědomí, že za pronájem nebytového prostoru – 1 místnosti a koupelna s WC               

o celkové velikosti 15,10 m2 v domě č. p. 37 na Náměstí Míru v Bochově  nabízí               

p. Kateřina Šimnová částku 800,- Kč měsíčně 

III. rozhodla, že výše uvedený nebytový prostor bude pronajat p. Kateřině Šimnové bytem 

Údrč č.p. 72, Bochov, podmínky: provádění kosmetických služeb, smlouva na dobu 

neurčitou  

IV. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/462/35/17 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje,  že na pronájem bytu č. 3 v č. p. 44 na Náměstí Míru v Bochově nebyla podána 

žádná žádost 

II. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 3 na  Náměstí Míru č. p. 44 v Bochově v  II. NP             

o velikosti 1 + 2 za podmínek: 

     a) nájemník si bude provádět drobné opravy v bytě sám na vlastní náklady 

     b) smlouva na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíce, s automatickou obnovou 

     c) minimální měsíční nabídkové nájemné, vč. vybavení 3.465,-  Kč 

     d) složení kauce ve výši 3 násobku měsíčního základního nabídkového nájemného, tj. 

10.395,- Kč 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala záměr 

pronájmu a záměr zveřejnila na úřední desce MěÚ Bochov 

Termín do : 10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5,  Proti – 0,  Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/463/35/17 

Rada města projednala  předložený návrh a: 

I. souhlasí  s ukončením úrazového pojištění pro zásahovou jednotku SDH Bochov 

v celkovém počtu 12 členů u Hasičské vzájemné pojišťovny, protože lze využít nabídek 

jiné pojišťovny s výhodnějšími podmínkami plnění  

II. pověřuje starostu, aby jménem města podepsal výpověď smlouvy č. 500172083 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 3, celkem  11  stran 

III. bere  na  vědomí  informaci  o  tom, že  nové  úrazové pojištění  zásahové  jednotky  

SDH  Bochov  zajistí  starosta  SDH  Bochov 

IV. schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na výcvik členů SDH Bochov, který se bude 

konat dne 4.11.2017 v Bochově a v Nové Teplici  

V. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila 

Termín do : 4.11.2017 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/464/35/17 

Rada města projednala předložený materiál a: 

revokuje své usnesení zn.: R/163/14/17 ze dne 3.4.2017, kterým schválila pojištění místních 

komunikací města Bochov  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/465/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. souhlasí s pojištěním domu č.p. 85 ul. Dlážděná v Bochově, dětského hřiště v Bochově       

a místních komunikacích (seznam komunikací je přílohou č.2 tohoto zápisu),  dle Dodatku 

č. 31 k pojistné smlouvě č. 7720176233 ze dne 12.3.2007 s Kooperativa pojišťovnou, 

celkové roční pojistné činí 310.548,- Kč, tj. navíc 35.948,- Kč 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tento dodatek podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/466/35/17 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje odpisové plány města Bochov za období od 1.7.2017  do 30.9.2017, který je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/467/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. schvaluje  poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč na opravu fasády rodinného domu č.p. 

376 v Bochově, vlastníkem domu jsou manželé Ruthovi  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na ekonomickém úseku, aby příspěvek proplatila   

Termín do : 10.11.2017 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0 , Zdržel se – 1 (p. Ruth)  

 

Usnesení  č. R/468/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. souhlasí s uzavřením MŠ Bochov v době vánočních prázdnin od 23.12.2017 do 2.1.2018  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku MŠ Bochov    

Termín do : 10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/469/35/17 

Rada města projednala předložený materiál a:  
I. konstatuje, že proběhlo v 16:00 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem 

nebytového prostoru – provozovny v Bochově na Náměstí míru č. p. 2 o velikosti 63 m2 

umístěné v 1.NP, nebyla podána žádná nabídka 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 4, celkem  11  stran 

II. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 63 m2 v 1. NP 

domu na Náměstí Míru č. p. 2 v Bochově, nebytový prostor vhodný pro obchod nebo 

služby bude pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než 3.232,- Kč/měsíc  

III. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnil záměr 

pronájmu na úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do 20.11.2017 

Termín do : 10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/470/35/17 

Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost paní Dany 

Kubátové, bytem Praha, na pořádání soukromé oslavy dne 19.5.2018, žadatelka uhradí 

nájemné ve výši 1.500,- Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede 

řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov na úseku správy majetku města, aby vypracoval 

nájemní smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 21.5.2018 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/471/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. bere na vědomí žádost Pozemkového úřadu  o sdělení,  zda město Bochov, s jehož 

územním obvodem sousedí pozemky zahrnuté do obvodu pozemkových úprav v k.ú. 

Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova, bude přistupovat k řízení o komplexních 

pozemkových úpravách  v těchto  katastrálních územích  jako účastník řízení  

II. ukládá pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky,  aby sdělila žadateli, že město Bochov bude přistupovat k řízení                    

o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Bražec u Těšetic a v k.ú. Bražec u Doupova 

jako účastník řízení  

Termín do :  10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/472/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. schvaluje záměr pronájmu  

-  poz.p.č. 510/1 o výměře 514 m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice, pozemek bude pronajímán za 

účelem využívání pozemku jako sportoviště a k parkování osobních automobilů  za 

minimální cenu 1.000,- Kč ročně od 1.12.2017, smluvní vztah bude sjednán na dobu 

neurčitou 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky,  aby vyvěsila záměr na úřední desku MěÚ Bochov 

Termín do :  10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/473/35/17 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. schvaluje záměr pachtu  

- část poz.p.č. 3599/11 o výměře 317 m2, část poz.p.č. 3609 o výměře 670 m2, poz.p.č. 

3607/1 o výměře 247 m2, poz.p.č. 3613 o výměře 144 m2, poz.p.č. 3614 o výměře 219 m2 

a st.p.č. 346 o výměře 65 m2  v k.ú.  Bochov, pozemky budou propachtovány společně za 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 5, celkem  11  stran 

účelem využívání pozemků jako zahrady  za  minimální cenu 1717,- Kč ročně od 

1.12.2017, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou 

- část poz.p.č. 165/1 o výměře 80 m2 a část poz.p.č. 165/2 o výměře 320 m2 v k.ú. 

Bochov, pozemky budou propachtovány společně za účelem využívání pozemků jako 

zahrady  za  minimální cenu  400,- Kč ročně od 1.12.2017, smluvní vztah bude sjednán na 

dobu neurčitou 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky,  aby vyvěsila záměry na úřední desku MěÚ Bochov 

Termín do : 10.11.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/474/35/17 

Rada města projednala předloženou žádost:  

I. schvaluje odepsání neprodejného turistického zboží ze skladu z infocentra:  

1. Kalendáře  „Rozhledny Čech a Moravy  2016“ v ceně  825,- Kč 

2. Kalendáře  „Kalendáře  ČESKÉ  REPUBLIKY 2016“ v ceně  2.700,- Kč 

3. Kalendáře  „Kraj živých vod 2016“ v ceně  1.080,- Kč 

     celková částka :     4.605,- Kč 

II. ukládá pracovnici infocentra Bochov, aby odepsala neprodejné turistické zboží  

Termín do : 31.10 2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/475/35/17 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  
I. schvaluje příspěvek ve výši :         

a) 4.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Vítání sv. Martina“, která se bude konat dne 

11.11.2017 v Bochově od 17:00 hodin 

b) 5.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Advent a rozsvícení vánočního stromu“, 

která se uskuteční dne 3. 12. 2017 v Bochově 

II. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila 

Termín do : 3.12.2017 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/476/35/17 

Rada města projednala předložený materiál a :  
schvaluje nákup software pro potřeby prodeje zboží v infocentru v celkové ceně do 6.353,- 

Kč s DPH od firmy Ježek  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:50 hodin. 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 6, celkem  11  stran 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Jan Ruth, ověřovatel zápisu :                    ___________________ 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 7, celkem  11  stran 

Příloha č. 1 zápisu z 35. jednání RM Bochov – odpisový plán města Bochov za období od 1.7.2017 do 30.9.2017 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 8, celkem  11  stran 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 9, celkem  11  stran 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 10, celkem  11  stran 

 



 Rada  města  Bochov  35/2017 

30.10.2017   stránka  č. 11, celkem  11  stran 

 


